
Vyresnioji mokslo darbuotoja dr. Virginija Dudutienė                2024.12.18 

 

 

Motyvacinis laiškas 

 

Keliu savo kandidatūrą į VU GMC tarybą. 

Esu VU GMC darbuotoja – dėstytoja, mokslininkė, užauginta VU ir sėkmingai besidarbuojanti šioje 

aplinkoje.  

Kaip galimas atstovas į tarybą savo buvimu labiausiai norėčiau reprezentuoti eilinio mokslininko poreikius, 

aktualijas ir sunkumus. Manau, kad didžioji dalis mūsų susiduriame su panašiais išsūkiais savo darbiniame 

gyvenime. Jaučiame didėjantį spaudimą pateikti aukštos kokybės mokslinius rezultatus, kurie būtų 

atspausdinti aukšto reitingo žurnaluose, taip pat būti vadovais arba dalyvauti finansuojamuose 

europiniuose bei nacionaliniuose projektuose. Turėtume nepamiršti, kad mokslininkas ne tik rezultatus 

gaminantis mechanizmas, bet ir žmogus, kurio kūrybinis potencialas skleidžiasi tik palaikančioje aplinkoje.  

Kaip ir kiekvienas intensyviai dirbantis organizacinis subjektas, VU GMC turi ir savo iššūkių ir sudėtingumų, 

kuriuos jis yra priverstas spręsti.  Dirbdama dėstytoja ir mokslininke stebiu mūsų organizacijai kylančius 

iššūkius bei problemas, tikiuosi aktyvesnė pozicija ir prisidėjimas prie strateginių sprendimų bus naudingas 

organizacijos tobulėjimui. 

 

 

Pagarbiai, 

Dr. Virginija Dudutienė 


		2024-12-18T15:44:16+0200




